PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS 01/2021 – DESENVOLVIMENTO DE UMA PLATAFORMA

COMPUTACIONAL DE DADOS CLÍNICOS PARA OTIMIZAÇÃO DOS FLUXOS DE TRABALHOS E

INTEGRAÇÃO DE INFORMAÇÕES DE MÉDICAS NAS CLÍNICAS DE SAÚDE.

EDITAL DE RESULTADO DE INSCRIÇÃO, ANÁLISE DE CURRÍCULO E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA

A comissão examinadora, em conformidade com o disposto no Edital 01/2021 –

DESENVOLVIMENTO DE UMA PLATAFORMA COMPUTACIONAL DE DADOS CLÍNICOS PARA

OTIMIZAÇÃO DOS FLUXOS DE TRABALHOS E INTEGRAÇÃO DE INFORMAÇÕES DE MÉDICAS NAS

CLÍNICAS DE SAÚDE, torna público o resultado da análise de inscrição, o resultado da análise de

currículo e a convocação para realização das entrevistas.

Natal, 22 de outubro de 2021.

EDVALDO VASCONCELOS DE CARVALHO FILHO

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA

NOME INSCRIÇÃO CURRÍCULO STATUS ENTREVISTA

ABRAÃO LINCOL ROSENDO CAVALCANTE DEFERIDA APROVADO CLASSIFICADO

ACSA LAIANE ARCANJO AUGUSTO DEFERIDA APROVADO CLASSIFICADO

BRENDA ALEXANDRA DE SOUZA SILVA DEFERIDA APROVADO CLASSIFICADO

EDSON AUGUSTO DIAS GOMES DEFERIDA APROVADO CLASSIFICADO

EZEQUIEL MORAIS DA ROCHA E SILVA DEFERIDA APROVADO CLASSIFICADO

LUCAS FILEMOM DE MOURA MOREIRA DEFERIDA NÃO APROVADO NÃO CLASSIFICADO

LUCIANO ALEXANDRE FERREIRA SOBRINHO DEFERIDA NÃO APROVADO NÃO CLASSIFICADO

MARCOS VINICIO ARAUJO DELGADO JUNIOR DEFERIDA APROVADO CLASSIFICADO

MARIA JAMILLI LEMOS DE MACEDO DEFERIDA APROVADO CLASSIFICADO

MARLUS MARCOS RODRIGUES COSTA DA SILVA DEFERIDA APROVADO CLASSIFICADO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

NOME ENTREVISTA 25/10

ABRAÃO LINCOL ROSENDO CAVALCANTE 10h

ACSA LAIANE ARCANJO AUGUSTO 10h15

BRENDA ALEXANDRA DE SOUZA SILVA 10h30

EDSON AUGUSTO DIAS GOMES 10h45

EZEQUIEL MORAIS DA ROCHA E SILVA 11h

MARCOS VINICIO ARAUJO DELGADO JUNIOR 11h30

MARIA JAMILLI LEMOS DE MACEDO 11h15

MARLUS MARCOS RODRIGUES COSTA DA SILVA 11h45